（様式第１号）

キャラクター等使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]（あて先）前橋四公祭実行委員会　会長　あて

住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

キャラクター等を下記のとおり使用したいので申請します。

記

	使用理由
使用内容

（例）パンフレットに掲載、HPに使用、包装パッケージに使用　など

	商品販売する場合
	商品名

	商品の形状等

	制作数量

	販売単価

	添付書類

・商品見本　　・販売計画書など

　《使用申請の条件》
　　（１）申請書に記載した以外の目的で使用しない（許可なく転用しない）。
　　（２）販売目的に使用する場合、事前に見本を提出する。
　　（３）使用が政治的目的を有しない。